solicitada por el docente Alejandro Omar BALAZOTE OLIVER   por
el período comprendido entre el 16 y el 21 de julio de 2018, con
motivo de su participación en el “XVIII Congreso Mundial de la
IUAES”,  en  la  ciudad  de  Florianópolis,  Brasil.  Autorizar  se
otorgue  al  docente  la  suma  de  $  1,500,00.-  (PESOS  MIL
QUINIENTOS) en concepto de viáticos, movilidad  y  arancel.
-Convalidar  la  licencia  extraordinaria  con  goce  de  haberes,
solicitada por el docente Mariano Sergio RAMOS  por el período
comprendido entre el 16 y el 22 de julio de 2018, con motivo de
su  participación  en  el

[...]

solicitada  por  la  docente  Gloria  LYNCH  por  el  período
comprendido entre el 1º y el 3 de agosto de 2018, con motivo de

su  participación  en  la  “XIV  Conferencia  Internacional  sobre
Representaciones Sociales”, en la C.A.B.A. Autorizar se otorgue
a la docente la suma de $ 1.500,00.- (PESOS MIL QUINIENTOS) en
concepto de viáticos, movilidad  y  arancel.
-Convalidar  la  licencia  extraordinaria  con  goce  de  haberes,
solicitada por la docente Nélida Alcira GENTILE por el período
comprendido entre el 21 de agosto y el 10 de septiembre de 2018,
con motivo de su participación en el“3º Congresso Internacional

[...]

comprendido entre el 29 de agosto y el 2 de septiembre de 2018,
con motivo de su participación en las “X Jornadas de Historia
Moderna y Contemporánea”, en la Facultad de Humanidades de la
Universidad Nacional de Salta. Autorizar se otorgue a la docente
María Florencia CENDALI, la suma de $ 3.500,00.- (PESOS TRES MIL
QUINIENTOS) en concepto de viáticos, movilidad  y  arancel.
-Convalidar  la  licencia  extraordinaria  con  goce  de  haberes,
solicitada por la docente Claudia Emilia MENSEGUEZ  con motivo
de  su  participación  en  la  “CIRS-XIV  edición  2018”,  en  la
C.A.B.A.